ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
•/9. £/. J£>JL S у п у

Об утверждении формы заявления о предоставлении единовременной
выплаты гражданам Российской Федерации, проживающим на территории

Томской области, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные
Силы Российской Федерации

В целях реализации пунктов 3, 4 постановления Администрации Томской области
от 17.01.2023 № 14а «О единовременной выплате гражданам Российской Федерации,
проживающим на территории Томской области, призванным на военную службу по
мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации»

1. Утвердить форму заявления о предоставлении единовременной выплаты
гражданам Российской Федерации, проживающим на территории Томской области,
призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской
Федерации, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Заместителю начальника Департамента Куракиной И.А. обеспечить доведение
настоящего распоряжения до областных государственных казенных учреждений «Центр
социальной поддержки населения».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
начальника Департамента Куракину И.А.

Начальник департамента М.А. Киняйкина